
CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

100 metri UOMINI  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:35  Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5178 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.53

2 2 5030 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.59

3 5 5105 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.88

4 6 5345 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.97

5 3 5224 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.06

6 1 5111 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.20

Serie 2 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:39  Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5216 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78

2 4 5149 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.82

3 5 5205 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.83

4 2 5268 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.85

5 6 5052 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.97

6 3 5209 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03

Serie 3 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:42  Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5035 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.07

2 5 5010 CAREDDA Thomas 1999 JM FRA01 AS MONACO 11.14

3 2 5129 MIRONENKO Durier Thomas 1995 PM FRA01 AS MONACO 11.16

3 4 5243 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.77

5 6 5348 ARLANDA Michel 1979 SM35 FRA01 AS MONACO 11.19

6 3 5278 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16

Serie 4 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:45  Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5227 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.98

2 1 5304 MONOLO Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.02

3 6 5060 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.20

4 3 5062 MARBOTTE Hugo 1995 PM FRA01 AS MONACO 11.33

5 2 5140 AROSIO Alessandro 1997 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.42

6 5 5058 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.44

Serie 5 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:48  Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 11 ELIA Jacopo 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.10

2 6 5280 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.16

3 3 5065 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.29

4 5 5264 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.32

5 2 5154 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.41

6 1 5297 MARBOTTE Robin 2000 AM FRA01 AS MONACO 11.66

Serie 6 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:51  Vento: +2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5317 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.20

2 6 5235 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43

3 5 5125 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.45

4 4 5225 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.51

5 3 5045 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.54

6 1 5250 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.67

Serie 7 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:54  Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5003 ORSENIGO Luca 1995 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.37

2 4 5193 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.52

3 5 5122 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.53

4 3 5071 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.68

5 6 5081 MANIGRASSO Simone 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 11.71

6 2 5279 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.77

Serie 8 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:57  Vento: +0.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5186 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.47

2 1 5001 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50

3 6 5107 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.54

4 2 5252 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.59

5 5 5301 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.74

6 4 5102 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.90

Serie 9 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:59  Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5327 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.64

2 6 17 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78

3 3 5180 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.85

4 5 5171 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.91

5 4 5354 CAMOZZI Michele 1988 SM FIS02 ASD INTERFLUMINA PIU POMI 12.50

6 1 5151 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.51

Serie 10 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:03  Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5018 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78

2 5 5054 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.89

3 1 5153 NICOTRA Francesco 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21

4 2 5181 SOLIMENO Luigi 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.22

5 3 5200 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.63

6 6 5230 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.82

Serie 11 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:07  Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5314 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.26

2 4 5331 LAQUATRA Michele 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.32

3 6 5241 DOMINIETTO Pietro 1998 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.66

4 3 5195 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.16

5 5 5202 MURATORIO Emanuele 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 14.52

  2 5087 BRUNDU Fabrizio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 12 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:10  Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5100 CAZZANIGA Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.43

2 1 5217 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.86

3 4 5004 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.22

4 2 5267 BOZZINI Daniele Christi 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.48

5 6 5042 MANDIANG Ansou 1995 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.77

6 5 5055 CORBETTA Roberto 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.37

Serie 13 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:13  Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5325 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.51

2 5 5236 PICCO Andrea 1992 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.56

3 4 5093 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.96

4 1 5141 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62

5 3 5310 FORCELLA Omar 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.86

6 2 5353 CUCCU Mario 1953 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.03

Serie 14 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:16  Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5091 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.71

2 4 5232 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.88

3 6 5329 GENDUSO Emanuele 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.92

4 5 5309 BRUZZONE Stefano 1982 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.08

5 2 5173 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.27

6 3 5099 GALBIATI Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.02

Serie 15 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:20  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5190 ORSENIGO Roberto 1997 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.21

2 4 5220 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.68

3 6 5163 APOLLARO Davide 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.06

4 5 5034 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.31

5 3 5334 CAROSIO Sergio 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.36

Serie 16 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:24  Vento: +2.3 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 5237 ABBATICOLA Michele 1992 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.15

2 2 5300 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.40

3 6 5344 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51

4 4 5074 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.10

  3 5114 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

RIEPILOGO CAMPO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5178 POLANCO RIJO Hillary Wa 1997 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.53 +2.0 

2 2 5030 CERUTTI Fabio 1985 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 10.59 +2.0 

3 1 5216 LAI Luca 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 10.78 +1.5 

4 4 5149 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.82 +1.5 

5 5 5205 PERINI Lorenzo 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.83 +1.5 

6 2 5268 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.85 +1.5 

7 5 5105 STANTERO Federico 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.88 +2.0 

8 6 5052 BRIVIO Matteo 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 10.97 +1.5 

8 6 5345 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.97 +2.0 

10 4 5227 ZORZAN Edoardo 1998 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.98 +1.1 

11 1 5304 MONOLO Davide 1998 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.02 +1.1 

12 3 5209 BIANCARDI Luca 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03 +1.5 

13 3 5224 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.06 +2.0 

14 1 5035 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.07 +1.3 

15 4 11 ELIA Jacopo 1995 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.10 +1.4 

16 5 5010 CAREDDA Thomas 1999 JM FRA01 AS MONACO 11.14 +1.3 

17 5 5237 ABBATICOLA Michele 1992 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.15 +2.3 

18 6 5280 HAFEZ Zeyad Hany abouze 2001 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.16 +1.4 

18 2 5129 MIRONENKO Durier Thomas 1995 PM FRA01 AS MONACO 11.16 +1.3 

20 4 5243 PAVAN Mario 1995 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.77 +1.3 

21 6 5348 ARLANDA Michel 1979 SM35 FRA01 AS MONACO 11.19 +1.3 

22 1 5111 MULASSANO Ferdinando 1996 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.20 +2.0 

22 2 5317 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.20 +2.1 

22 6 5060 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 11.20 +1.1 

25 2 5190 ORSENIGO Roberto 1997 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.21 +0.1 

26 3 5065 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.29 +1.4 

27 5 5264 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.32 +1.4 

28 3 5062 MARBOTTE Hugo 1995 PM FRA01 AS MONACO 11.33 +1.1 

29 1 5003 ORSENIGO Luca 1995 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.37 +1.1 

30 2 5300 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.40 +2.3 

31 2 5154 PRIONE Lorenzo 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.41 +1.4 

32 2 5140 AROSIO Alessandro 1997 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.42 +1.1 

33 6 5235 GALLO Francesco Maria 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.43 +2.1 

33 3 5100 CAZZANIGA Andrea 1998 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.43 +2.2 

35 5 5058 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.44 +1.1 

36 5 5125 GRITTI Simone 1997 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.45 +2.1 

37 3 5186 RIVOLTA Matteo 2000 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.47 +0.9 

38 1 5001 BIN Simone 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 +0.9 

39 6 5325 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.51 +1.0 

39 4 5225 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.51 +2.1 

39 6 5344 MESTRINER Daniele 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.51 +2.3 

42 4 5193 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.52 +1.1 

43 5 5122 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.53 +1.1 

44 3 5045 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.54 +2.1 

44 6 5107 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.54 +0.9 

46 5 5236 PICCO Andrea 1992 SM MI710 ATLETICA MONZA 11.56 +1.0 

47 2 5252 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.59 +0.9 

48 2 5327 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.64 +0.8 

49 1 5297 MARBOTTE Robin 2000 AM FRA01 AS MONACO 11.66 +1.4 

50 1 5250 POZZI Edoardo 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.67 +2.1 

51 4 5220 DOTTO Paolo 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.68 +0.1 

51 3 5071 ANGIOLINI Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.68 +1.1 

53 1 5091 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.71 +1.0 

53 6 5081 MANIGRASSO Simone 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 11.71 +1.1 

55 5 5301 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.74 +0.9 

56 2 5279 VAI Gabriele 1989 SM MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 11.77 +1.1 

56 3 5278 EPAGNA JONGWANE Thomas 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16 +1.3 

58 6 17 DINI Daniele 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.78 +0.8 

58 4 5018 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.78 +1.9 

60 3 5180 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.85 +0.8 

61 1 5217 DANNI Enrico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.86 +2.2 

62 4 5232 CORBETTA Marco 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.88 +1.0 



63 5 5054 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.89 +1.9 

64 4 5102 VINCIGUERRA Leonardo 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 11.90 +0.9 

65 5 5171 GATTI Luca 1998 JM VA460 N.ATL. ARCONATE 11.91 +0.8 

66 6 5329 GENDUSO Emanuele 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.92 +1.0 

67 4 5093 MAIGA Samory Nassam 1992 SM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 11.96 +1.0 

68 6 5163 APOLLARO Davide 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.06 +0.1 

69 5 5309 BRUZZONE Stefano 1982 SM35 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.08 +1.0 

70 4 5074 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.10 +2.3 

71 1 5153 NICOTRA Francesco 1978 SM35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.21 +1.9 

72 2 5181 SOLIMENO Luigi 1990 SM BN286 ASD POL. ASTRO 2000 BENEVENTO 12.22 +1.9 

72 4 5004 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.22 +2.2 

74 1 5314 TAGLIENTE Antonello 1976 SM40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.26 +0.9 

75 2 5173 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.27 +1.0 

76 5 5034 CHIESA Fabio 2001 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.31 +0.1 

77 4 5331 LAQUATRA Michele 1975 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 12.32 +0.9 

78 3 5334 CAROSIO Sergio 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.36 +0.1 

79 2 5267 BOZZINI Daniele Christi 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.48 +2.2 

80 4 5354 CAMOZZI Michele 1988 SM FIS02 ASD INTERFLUMINA PIU POMI 12.50 +0.8 

81 1 5151 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.51 +0.8 

82 1 5141 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.62 +1.0 

83 3 5200 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.63 +1.9 

84 6 5241 DOMINIETTO Pietro 1998 JM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 12.66 +0.9 

85 6 5042 MANDIANG Ansou 1995 PM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.77 +2.2 

86 6 5230 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.82 +1.9 

87 3 5310 FORCELLA Omar 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.86 +1.0 

88 3 5099 GALBIATI Alessandro 2001 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.02 +1.0 

89 3 5195 POZZI Stefano 1972 SM45 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.16 +0.9 

90 2 5353 CUCCU Mario 1953 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.03 +1.0 

91 5 5055 CORBETTA Roberto 1964 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 14.37 +2.2 

92 5 5202 MURATORIO Emanuele 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 14.52 +0.9 

  3 5114 LI SANTI Giuseppe 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +2.3 

  2 5087 BRUNDU Fabrizio 1973 SM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP +0.9 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

400 metri UOMINI  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5009 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.44

2 4 5215 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.85

3 3 5076 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.10

4 2 5251 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.51

5 6 5050 MOLINO Giovanni 1998 JM FRA01 AS MONACO 49.55

6 1 5270 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.77

Serie 2 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5204 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.22

2 5 5239 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.67

3 2 5038 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.24

4 1 5095 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.84

5 6 5305 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.95

6 4 5014 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.38

Serie 3 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5121 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.04

2 2 5032 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 51.23

3 3 5292 BOUILLY Marvin 1997 PM FRA01 AS MONACO 52.06

4 1 5184 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.93

5 4 5043 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.57

6 5 5041 SUMAN Kristijan 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.36

Serie 4 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5266 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.17

2 5 5218 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.30

3 1 5017 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.76

4 2 5260 CERAVOLO Marco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 54.94

5 6 5039 MANIGRASSO Simone 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 55.10

6 3 5152 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.86

Serie 5 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5245 BIANCHI Eugenio 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.63

2 5 5036 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 54.02

3 1 5117 GIANNULLO Patrik 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.57

4 2 5016 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 57.81

5 4 5160 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.17

6 3 5088 MURATORIO Emanuele 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 1:07.52

Serie 6 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5067 CEFIS Marco 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.76

2 3 5330 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.00

3 2 5261 SGUERSO Nicolo' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.41

4 4 5005 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.74

  5 5177 ZANETTI Giacomo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

Serie 7 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5347 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 53.27

2 2 5061 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.35

3 5 5249 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 54.69

4 6 5229 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:00.20

5 4 5162 ROVELLA Alessio 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.76

RIEPILOGO CAMPO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5009 LAMBRUGHI Mario 1992 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 47.44



2 4 5215 CORIANI Riccardo 1995 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 48.85

3 3 5076 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 49.10

4 2 5251 BAUCINA Giuseppe 1996 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 49.51

5 6 5050 MOLINO Giovanni 1998 JM FRA01 AS MONACO 49.55

6 1 5270 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.77

7 3 5204 FRANCESCHINI Michele 1996 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 50.22

8 5 5239 REBAGLIATI Francesco 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.67

9 6 5121 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.04

10 2 5032 GASTALDIN Giulio 1998 JM MI710 ATLETICA MONZA 51.23

11 2 5038 BOTTAN Simone 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 51.24

12 6 5067 CEFIS Marco 1991 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 51.76

13 1 5095 AROSIO Matteo 1995 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.84

14 6 5305 SGROI Nikolas 1998 JM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 51.95

15 3 5292 BOUILLY Marvin 1997 PM FRA01 AS MONACO 52.06

16 4 5014 VARNAKOV Sergii 1982 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 52.38

17 1 5184 SEU Gianluca 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 52.93

18 4 5266 SUESCUN Alberto 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.17

19 3 5347 ANSELMO Luca 2001 AM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 53.27

20 2 5061 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 53.35

21 4 5043 RAIMONDI Tommaso 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.57

22 6 5245 BIANCHI Eugenio 1997 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.63

23 3 5330 GROPPO Lorenzo 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 54.00

24 5 5036 DOSSO Amadou 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 54.02

25 5 5218 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 54.30

26 5 5041 SUMAN Kristijan 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 54.36

27 2 5261 SGUERSO Nicolo' 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.41

28 5 5249 BOGGIONE Eligio 1981 SM35 CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 54.69

29 4 5005 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.74

30 1 5017 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.76

31 2 5260 CERAVOLO Marco 1994 SM TO001 C.U.S. TORINO 54.94

32 6 5039 MANIGRASSO Simone 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 55.10

33 1 5117 GIANNULLO Patrik 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 55.57

34 3 5152 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 55.86

35 2 5016 BERTONE Lorenzo 2000 AM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 57.81

36 4 5160 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.17

37 6 5229 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:00.20

38 4 5162 ROVELLA Alessio 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.76

39 3 5088 MURATORIO Emanuele 1988 SM FIS01 ASD H2 DYNAMIC HANDYSPORT LO 1:07.52

  5 5177 ZANETTI Giacomo 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

3000 metri UOMINI  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 DEL SARTO Andrea 1995 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 8:46.24

2 14 RATTO Alessio 1992 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:57.05

3 15 POGLIANI Carlo 1985 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 8:58.68

4 12 SAVIO Ghebrehanna 1993 SM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 9:02.08

5 19 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:03.22

6 11 GALLIANO Mattia 2001 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:05.80

7 16 BADO Riccardo 1999 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:10.71

8 2 PEPOLI Davide 1991 SM GE055 MARATONETI GENOVESI 9:13.73

9 3 CARREA Alessandro 1976 SM40 AL026 G.P. SOLVAY 9:51.15

10 18 DAGNINO Carlo 1999 JM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10:22.09

11 20 ORLANDO Lorenzo 1992 SM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 10:25.84

12 8 PATRUNO Francesco 1991 SM GE018 CROCERA STADIUM S.S.D.R.L. 10:36.88

13 9 ARMANI Nicolo' 1996 PM GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10:41.79

14 17 TEBALDI Mauro 1962 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:11.34

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

Salto con l'asta/PV UOMINI  RISULTATI 29/04  20:27

SERIE  RISULTATI

CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10  Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5336 GAETA Alex 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.20

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20                  

                                         XO                     XXO                  

2 5189 SCANNAVINO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.90

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20                  

                                            XXO                  XXX                  

3 5007 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                              

                                         O   XXX                              

4 5307 GAZZO Mario 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90                              

                                   O      XO   XXX                              

5 5011 BASSO Alessandro 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20                                            

                 O   O   XXX                                            

6 5269 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                                              

           O   O   O   XXX                                              

7 5167 MURA Gabriele 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                                              

              O   XO   XXX                                              

7 5248 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                                              

              O   XO   XXX                                              

9 5119 TUDORIE Andrei Eduard 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.80

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00                                              

        O   O   XO   XO   XXX                                              

10 5169 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 2.00

1.80 2.00 2.20                                                      

  O   XO   XXR                                                      

  5073 IESTER Federico 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

Salto in lungo/LJ UOMINI  RISULTATI 29/04  20:27

SERIE  RISULTATI

CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:25  Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5049 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.75

1°: X  2°: 6.72  3°: X    4°: 6.52  5°: X  6°: 6.75   

      +2.6          +2.1        +1.5   

2 5478 CAFIERO Luigi 1996 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.71

1°: X  2°: 4.58  3°: 6.22    4°: 6.45  5°: X  6°: 6.71   

      +0.4    +2.1      +1.1        +1.4   

3 5321 LA BARBERA Roberto 1967 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.69

1°: 6.19  2°: X  3°: 6.39    4°: 6.40  5°: 6.69  6°: 6.47   

  +1.4        +2.6      +1.4    +1.4    +1.2   

4 5164 MELCHIORRE Andrea 1997 PM SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 6.51

1°: X  2°: X  3°: 6.51    4°: X  5°: X  6°: X   

          +1.1                 

5 5291 PASINO Stefano 1992 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.49

1°: 6.49  2°: X  3°: 6.37    4°: 6.46  5°: X  6°: X   

  +1.1        +1.4      +1.4           

6 5158 MARCHIORI Michele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6.48

1°: 5.05  2°: 6.48  3°: 6.48    4°: 6.22  5°: 5.15  6°: X   

  +3.1    +2.1    +1.5      +1.5    +1.1       

7 5026 GIRARDI Francesco 2000 AM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.22

1°: 6.08  2°: 6.03  3°: X    4°: 5.97  5°: 6.22  6°: X   

  +1.4    +2.0          +1.4    +1.7       

8 5273 BASSANI Elvio 1995 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.91

1°: X  2°: 5.91  3°: 5.90    4°: X  5°: 5.59  6°: 5.78   

      +1.4    +1.7          +1.4    +1.7   

9 5139 MORETTI Luca 2000 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5.51

1°: 5.11  2°: 5.51  3°: 4.37                    

  +1.4    +1.4    +1.7                 

10 5324 BASADONNE Francesco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.48

1°: 5.48  2°: 5.26  3°: 5.39                    

  +2.1    +2.5    +0.7                 

11 5240 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4.74

1°: 4.74  2°: 4.68  3°:                     

  +0.9    +0.9                     

12 5150 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.21

1°: X  2°: X  3°: 4.21                    

          +0.5                 

13 5156 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  5069 COTUN Vadim 1978 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ass

  5351 FORNACA Dario Matteo 2000 AM GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

100 metri DONNE  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:28  Vento: +2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5183 GALIMBERTI Sabrina 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.86

2 2 5192 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.03

3 6 5053 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 12.05

4 1 5015 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.19

5 4 5231 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.36

  3 5290 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP

Serie 2 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:31  Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5198 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.15

2 3 5341 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.54

3 1 5222 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.70

4 4 5352 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.73

5 6 5131 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89

6 5 5136 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.00

Serie 3 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:35  Vento: +2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5259 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 12.45

2 3 5066 RUBINI Giulia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.83

3 1 5258 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.98

4 2 5303 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 12.99

5 6 5187 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.14

6 5 5037 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.29

Serie 4 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:38  Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5078 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.86

2 1 5255 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.08

3 2 5328 PELESON Alessia 1998 JF FRA01 AS MONACO 13.09

4 5 5256 GASTAUD Marie Charlotte 1999 JF FRA01 AS MONACO 13.14

5 3 5271 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.51

  4 5276 ROTA Giulia Cristina 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

Serie 5 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:41  Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5142 BIANCHI Jessica 1994 SF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.10

2 2 5226 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.20

3 1 5012 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.35

4 3 5161 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.45

5 4 5006 CAPONE Chiara 1994 SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.56

  6 5101 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP

Serie 6 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:45  Vento: +2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5253 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.86

2 3 5132 BRUZZONE Miriam 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.08

3 2 5047 FRISON Virginia 2000 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.26

4 1 5188 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 14.66

5 6 5185 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.95

6 5 5126 MATTIS Matilda 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.97

Serie 7 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:47  Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5289 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.85

2 3 5019 BERTI Francesca 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.89

3 6 5120 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 13.06

4 2 5002 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.43

5 4 5288 RIZZA Ilaria 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.56

  1 5296 MURJA Olivia 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 8 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:50  Vento: +2.0 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5176 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.49

2 4 5021 CESANO Daria 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.07

3 2 5272 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.42

4 3 5247 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.82

  5 5029 DINO Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

Serie 9 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 17:53  Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5097 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.93

2 2 5134 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.19

3 6 5063 CELLA Celeste 1999 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.95

4 5 5165 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.25

5 3 5085 MONTALDO Elisa 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.27

RIEPILOGO CAMPO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 5183 GALIMBERTI Sabrina 1994 SF MI221 BRACCO ATLETICA 11.86 +2.0 

2 2 5192 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.03 +2.0 

3 6 5053 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 12.05 +2.0 

4 2 5198 BOGLIOLO Luminosa 1995 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.15 +0.9 

5 1 5015 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.19 +2.0 

6 4 5231 ARENA Elena 1998 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.36 +2.0 

7 4 5259 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 12.45 +2.6 

8 6 5176 ZELI Beatrice 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.49 +2.0 

9 3 5341 NEMIN Debora 2000 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 12.54 +0.9 

10 1 5222 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.70 +0.9 

11 4 5352 FOSSATI Irma 1997 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.73 +0.9 

12 3 5066 RUBINI Giulia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 12.83 +2.6 

13 5 5289 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.85 +1.5 

14 6 5078 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.86 +0.7 

15 6 5131 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.89 +0.9 

15 3 5019 BERTI Francesca 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.89 +1.5 

17 4 5097 ACCAME Ilaria 2001 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.93 +1.9 

18 1 5258 PERICLE Elisa 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.98 +2.6 

19 2 5303 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 12.99 +2.6 

20 5 5136 DAL CUCCO Ilaria 1998 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 13.00 +0.9 

21 6 5120 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 13.06 +1.5 

22 4 5021 CESANO Daria 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.07 +2.0 

23 1 5255 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.08 +0.7 

24 2 5328 PELESON Alessia 1998 JF FRA01 AS MONACO 13.09 +0.7 

25 5 5142 BIANCHI Jessica 1994 SF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 13.10 +2.3 

26 6 5187 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.14 +2.6 

26 5 5256 GASTAUD Marie Charlotte 1999 JF FRA01 AS MONACO 13.14 +0.7 

28 2 5134 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.19 +1.9 

29 2 5226 RIGGIO Anna 2000 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.20 +2.3 

30 5 5037 CIARAVINO Francesca 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.29 +2.6 

31 1 5012 LINGUA Eleonora 2000 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.35 +2.3 

32 2 5272 LANDI Letizia Victoria 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.42 +2.0 

33 3 5161 LISCIO Angelica 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.45 +2.3 

34 3 5271 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.51 +0.7 

35 4 5006 CAPONE Chiara 1994 SF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 13.56 +2.3 

36 3 5247 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.82 +2.0 

37 4 5253 VERCELLONE Silvia 2000 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 13.86 +2.4 

38 6 5063 CELLA Celeste 1999 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 13.95 +1.9 

39 3 5132 BRUZZONE Miriam 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.08 +2.4 

40 5 5165 SERRA Matilde 2001 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.25 +1.9 

41 2 5047 FRISON Virginia 2000 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 14.26 +2.4 

42 3 5085 MONTALDO Elisa 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 14.27 +1.9 

43 2 5002 COLOMBO Sara 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.43 +1.5 

44 4 5288 RIZZA Ilaria 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.56 +1.5 

45 1 5188 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 14.66 +2.4 

46 6 5185 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.95 +2.4 

47 5 5126 MATTIS Matilda 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.97 +2.4 

  6 5101 VIGANO' Camilla Dalida 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +2.3 

  1 5296 MURJA Olivia 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP +1.5 

  4 5276 ROTA Giulia Cristina 1999 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 NP +0.7 

  3 5290 VOGHERA Federica 1997 PF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP +2.0 

  5 5029 DINO Francesca 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass +2.0 



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

400 metri DONNE  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5299 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 54.47

2 4 5274 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.61

3 2 5033 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 55.56

4 3 5077 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 56.76

5 6 5295 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.42

6 1 5349 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.55

Serie 2 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.76

2 3 5337 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.73

3 2 5208 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.19

4 6 5206 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.66

5 5 5109 BERTI Francesca 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.93

Serie 3 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5174 BIANCHI Jessica 1994 SF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.08

2 3 5340 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.31

3 6 5262 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.45

4 5 5282 COSTAMAGNA Chiara 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.44

  2 5244 SCARDUELLI Lavinia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA NP

Serie 4 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 5086 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.50

2 4 5286 GIUNTI Elisabetta 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.21

3 5 5089 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.33

4 6 5070 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.11

5 2 5284 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.96

Serie 5 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5143 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:03.04

2 3 5320 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.09

3 6 5228 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:04.81

4 2 5285 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:09.64

5 4 5103 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 1:13.04

RIEPILOGO CAMPO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5299 ALBERTI Giulia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 54.47

2 4 5274 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 54.61

3 2 5033 OLIVIERI Linda 1998 JF MI710 ATLETICA MONZA 55.56

4 4 2 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.76

5 3 5077 ARDISSONE Eleonora 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 56.76

6 6 5295 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.42

7 1 5349 COSTAMAGNA Sara 1994 SF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.55

8 3 5337 PELLICORO Laura 2000 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.73

9 2 5208 PATRONCINI Stella 2000 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.19

10 6 5206 POLINI Agnese 2001 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.66

11 3 5086 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:01.50

12 5 5109 BERTI Francesca 1992 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:01.93

13 4 5174 BIANCHI Jessica 1994 SF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:02.08

14 4 5286 GIUNTI Elisabetta 1999 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:02.21

15 3 5340 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.31

16 5 5089 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.33

17 5 5143 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:03.04

18 6 5070 FURNO Alessia 1997 PF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 1:03.11

19 6 5262 FERRO Francesca 1999 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.45

20 2 5284 GORLANI Federica 1997 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.96

21 3 5320 PEZZICA Beatrice 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.09



22 5 5282 COSTAMAGNA Chiara 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:04.44

23 6 5228 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:04.81

24 2 5285 FERRARI Elena 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:09.64

25 4 5103 ATZENI Marina 1985 SF SS043 G.S. ATL OLBIA 1:13.04

  2 5244 SCARDUELLI Lavinia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA NP

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

3000 metri DONNE  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 TARSI Gaia 1997 PF MI221 BRACCO ATLETICA 10:33.38

2 29 OTTONELLO Elisabetta 1994 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10:41.10

3 28 PARETO Luisa 1963 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11:51.73

4 25 DE MICHELI Chiara 1965 SF50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:16.92

5 24 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL026 G.P. SOLVAY 12:20.19

6 27 BALDASSARRI Bianca 2001 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12:45.66

7 22 PRANDI Cristina 1972 SF45 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 12:47.57

8 23 REBORA Lidia 1971 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13:11.18

9 21 RASPINO Elisa 1979 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14:22.02

Passaggi: m. 1000:  m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

Salto con l'asta/PV DONNE  RISULTATI 29/04  20:27

SERIE  RISULTATI

CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10  Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5124 RIGO Elena 1997 PF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.30

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                                    

                    XO   XO   O   O      XXX                                    

2 5306 GAMBERINI Agnese 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.10

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30                                        

                    XO   O      XXX                                        

3 5191 LINTAS Matilde 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10                                            

              O   O   XXO   XXX                                            

  5194 ZILIANI Ilaria 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

1.80 2.00 2.20                                                      

        XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

Salto in lungo/LJ DONNE  RISULTATI 29/04  20:27

SERIE  RISULTATI

CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:00  Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5214 GAIDA Sophie 1994 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.54

1°: X  2°: 5.54  3°: X    4°: 5.44  5°: 5.36  6°: 5.19   

      +1.1          +1.1    +1.8    +0.9   

2 5257 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.23

1°: 5.22  2°: 5.01  3°: X    4°: 4.99  5°: 5.19  6°: 5.23   

  +1.8    +1.2          +1.1    +0.7    +0.0   

3 5092 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 5.22

1°: 5.02  2°: 5.22  3°: 5.00    4°: 5.09  5°: X  6°: 5.16   

  +1.3    +0.0    +0.9      +1.6        +0.1   

4 5293 MONTALDO Elisa 2000 AF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 4.91

1°: 4.90  2°: 4.91  3°: 3.84    4°: X  5°: X  6°: 4.06   

  +0.3    +0.5    +0.2              +0.6   

5 5020 ENOYOZE Monica 2000 AF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4.82

1°: 4.79  2°: 4.40  3°: 4.82    4°: 4.29  5°: 4.44  6°: 4.67   

  +0.9    +3.1    +0.4      +1.4    +1.1    +0.8   

6 5080 CHAZALETTES Alice 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.79

1°: X  2°: 4.79  3°: 4.77    4°: X  5°: 4.77  6°: 4.72   

      +1.4    +0.6          +0.9    +1.1   

7 5025 VALLEGRA Stella 1999 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.68

1°: X  2°: 4.62  3°: 4.57    4°: 4.40  5°: 4.68  6°: 4.68   

      +1.2    +0.8      +0.8    +1.1    +1.4   

8 5059 SACCO Elisa 2001 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.68

1°: 4.45  2°: 4.56  3°: 4.64    4°: 4.68  5°: X  6°: X   

  +0.9    +1.8    +0.7      +1.2           

9 5333 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.51

1°: 4.26  2°: 4.51  3°: 4.17                    

  +0.4    +0.8    +1.7                 

10 5196 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.41

1°: 4.35  2°: 4.41  3°: 3.93                    

  +0.9    +2.0    +0.1                 

11 5298 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 4.30

1°: 4.30  2°: 3.96  3°: 3.97                    

  +1.2    +1.6    +1.0                 

12 5213 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.24

1°: X  2°: 4.24  3°: 4.02                    

      +1.9    +1.2                 

13 5079 CELLA Celeste 1999 JF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 4.07

1°: 4.07  2°: 3.95  3°: 3.66                    

  +0.6    +0.9    +0.4                 

14 5138 MARONGIU Sonia 1995 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.68

1°: 3.68  2°: 3.17  3°: 3.56                    

  +0.4    +0.5    +1.6                 

15 5000 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 3.64

1°: X  2°: X  3°: 3.64                    

          +1.9                 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

80 piani CADETTE  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:17  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 5090 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.38

2 4 5168 PONSICCHI Giuditta 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.45

3 6 5112 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 10.62

4 2 5355 ROCCHI Annalisa 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.76

5 3 5115 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.88

Serie 2 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5294 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.86

2 3 5315 SALVO Elisa 2003 CF SV999 CUS SAVONA 11.31

3 5 88 FRANCISCO Anyelina 2002 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.41

4 4 5130 GOTTI Francesca 2002 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.11

Serie 3 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:25  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5145 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.75

2 4 5275 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.09

3 5 5201 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.35

  3 5172 VALLAURI Cecilia 2002 CF SV999 CUS SAVONA NP

RIEPILOGO CAMPO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 5090 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.38 +0.1 

2 4 5168 PONSICCHI Giuditta 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 10.45 +0.1 

3 6 5112 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC019 ATL. STRONESENUOVA NORDAFFARI 10.62 +0.1 

4 2 5145 CAVIGIOLI Giulia 2003 CF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 10.75 +0.1 

5 2 5355 ROCCHI Annalisa 2002 CF GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 10.76 +0.1 

6 2 5294 ASCAGNI Marianna 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.86 +0.1 

7 3 5115 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.88 +0.1 

8 4 5275 MARRE BRUNENGHI Martina 2003 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.09 +0.1 

9 3 5315 SALVO Elisa 2003 CF SV999 CUS SAVONA 11.31 +0.1 

10 5 5201 FINA Silvana 2002 CF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 11.35 +0.1 

11 5 88 FRANCISCO Anyelina 2002 CF GE012 ATLETICA ENTELLA RUNNING A.S.D 11.41 +0.1 

12 4 5130 GOTTI Francesca 2002 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 12.11 +0.1 

  3 5172 VALLAURI Cecilia 2002 CF SV999 CUS SAVONA NP +0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

600 metri CADETTE  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 19:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:43.32

2 33 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 1:51.66

3 32 TAGLIAFICO Aurora 2003 CF GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:55.58

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

Salto con l'asta/PV CADETTE  RISULTATI 29/04  20:27

SERIE  RISULTATI

CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10  Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5057 ZILIANI Irene 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.80

1.80 2.00                                                        

  XO   XXX                                                        

  5116 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ncl

1.80 2.00 2.20 2.40                                                    

           XXX                                                    

  5008 BOTTA Alice 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ass

                                                           

                                                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

80 piani CADETTI  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie 1 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:05  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5343 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.64

2 5 5589 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.04

3 3 1 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.41

4 2 5075 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.68

Serie 2 CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:30  Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 5013 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.80

2 5 5096 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.06

3 4 5318 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.30

  3 5265 CARRA Daniele 2002 CM SV999 CUS SAVONA NP

RIEPILOGO CAMPO FONTANASSA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 5343 CAPPELLI Alessandro 2003 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.64 +0.1 

2 2 5013 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.80 +0.1 

3 5 5589 MARELLO Thomas 2002 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 10.04 +0.1 

4 5 5096 BERRINO Riccardo 2002 CM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 10.06 +0.1 

5 4 5318 CERRI Valter 2003 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.30 +0.1 

6 3 1 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.41 +0.1 

7 2 5075 CALCAGNO Paolo 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 11.68 +0.1 

  3 5265 CARRA Daniele 2002 CM SV999 CUS SAVONA NP +0.1 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

600 metri CADETTI  RISULTATI 29/04 
20:27

SERIE  RISULTATI

Serie Unica CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:34.94

2 35 CUTRUPI Marco 2003 CM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1:35.20

3 36 BIGNONE William 2003 CM GE008 C.F.F.S. COGOLETO 1:37.68

4 37 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:38.52

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb



CAMPIONATI REGIONALI UNIVERSITARI
3° TROFEO ROBERTO BENVENUTI
Organizzazione: CUS GENOVA  CUS SAVONA  SAVONA

Salto con l'asta/PV CADETTI  RISULTATI 29/04  20:27

SERIE  RISULTATI

CAMPO FONTANASSA  29 Aprile 2017 Ora Inizio: 16:10  Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  5308 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA Ncl

1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80                                                

                 XXX                                                

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


